[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021

г. Норильск

     № 621
	О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 08.05.2015 № 214

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок обследования муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 08.05.2015 № 214 (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1. В подпункте «б» пункта 5 Порядка слова «от 27.08.2009 № 150» заменить словами «от 07.08.2020 № 288».

2. Внести в Положение о комиссии по обследованию муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 08.05.2015 № 214 (далее – Положение), следующее изменение:

2.1. В пункте 3.2 Положения слова «от 27.08.2009 № 150» заменить словами «от 07.08.2020 № 288».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

	И.о. Главы города Норильска

	Р.И. Красовский